Протокол № 2
заседания Попечительского совета

КГУ «Опорная школа (ресурсный центр) на базе гимназии №9»

от 24 октября 2024 года

Повестка дня:
1.   Об итогах обеспечения учащихся из социально-уязвимых семей материальной

помощью в 2024 году.
2.   Утверждение списка детей-участников ёлки от имени Президента в Осакаровском

районе.

По первому вопросу заслушали заместителя директора по воспитательной
работе гmiназии Усачёву А.А., которая сообщила, что материальную помощь в
размере 43407 тенге получили 38 обучающихся гимназии №9;

Все подтверждающие документы о расходовании средств были
предоставлены.
Решение:

1.   Составить предварительный список обучающихся на получение
материальной помощи до апреля месяца 2025 года.

По второму вопросу заслушали  Усачёву А.А., которая зачитала
предварительный список детей - участников ёлки от имени Президента в
Осакаровском районе. Согласно требованиям это должны быть дети из
социально-уязвимых слоёв населения, в возрасте от 9 до 13 лет. Были
предложены следующие ооучающиеся:

Фио Наименованиеоо класс Примечание

1 Ануарбеккызы Аяла Гимназия Ng 9 5 Многодетная семья
2 Жуманбаев Амир Гимназия Ng 9 7 Малообеспеченнаясемья

3 Черенков Владимир Гимназия Ng 9 7 Малообеспеченнаясемья

Решение:
2.   Одобрить список  участников ёлки от имени Президента в Осакаровском районе, в

количестве 3 человек.

Председатель Попечительского Совета:
Члены ПС:

VIакишева А.Ж.
Оспанова Н.А.
Сыздыкова Б.К.

иминиди К.К.
Герега В.С,

каратай А.Е.
доминова Н.М.
Михайличенко И.В.
Чангариди Елена